

Program No C464-S Term MARCH 1, 2000 TO FEBRUARY 28, 2001

Weekly Petroleum Status Report

ITEM NO	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	VSP Baltimore, MD UNIT RATE	CURRENT CONTRACTOR GRAPHIC VISIONS ASSOC. UNIT RATE	CURRENT CONTRACTOR COST
I	PRINTING AND BINDING:				
..(a)	Saddle-stitched: Printing in a single ink color, including binding.....per page.....		0.00	0.00	0.00
...(1)	Make-ready and/or Setup.....	3597	6.84	8.00	28,776.00
...(2)	Running Per 100 copies.....	28842	0.89	0.59	17,016.78
II	PACKING AND DISTRIBUTION:				
..(1)	Bulk shipments (other than by mail):		0.00	0.00	0.00
..(a)	Packing and sealing shipping containers.....		0.00	0.00	0.00
..(2)	.....per container.....	823	1.58	1.25	1,028.75
..(c)	Mailing:		0.00	0.00	0.00
...(a)	Affixing furnished labels on sgls, copies (self-Mailer or internal distribution).....per 100 labels.....	187	8.65	7.00	1,309.00
...(b)	Sgls, or Mult. copies in kraft envelope (up to 200 leaves).....per envelope.....	2290	0.32	0.31	709.90
...(c)	Sgls, or Mult. copies over 200 leaves, up to 16.3 kg (36lbs), in cushioned shipping bags, or packed in shipping containers, (MGW 18.1 kg (40lbs)).....		0.00	0.00	0.00
	.....per bag or container.....	1	7.81	5.00	5.00
	CONTRACTOR TOTALS		\$53,931.36		\$48,845.43
	DISCOUNT		\$0.00	2.00%	\$976.91
	DISCOUNTED TOTALS		\$53,931.36		\$47,868.52
			AWARDED		

